



OUVERTURE NOBILI RUBINETTERIE

13° GRAN PREMIO COSTA DEGLI ETRUSCHI

8-9 FEBBRAIO 2008

TABELLA DI MARCIA - TABELLA DE MARCHE

Altitudine m.slm	LOCALITA'	Distanza in Km			Orario di passaggio			
		Parziali	Progr.	Da perc.	38/h	40/h	42/h	44/h
	SAN VINCENZO RIVA DEGLI ETRUSCHI (inizio trasferimento)	0,000	0,000	197,400	10,30	10,30	10,30	10,30
8	SAN VINCENZO - partenza -	0,000	0,000	193,000	10,45	10,45	10,45	10,45
20	DONORATICO	9,800	9,800	183,200	11,00	10,59	10,58	10,58
10	SAN GUIDO	6,200	16,000	177,000	11,10	11,09	11,07	11,06
21	LA CALIFORNIA	5,000	21,000	172,000	11,18	11,16	11,15	11,13
25	CECINA	5,200	26,200	166,800	11,25	11,24	11,22	11,20
15	Loc. CASAGIUSTI	5,300	31,500	161,500	11,34	11,31	11,30	11,27
242	MONTESCUDAIO	5,500	37,000	156,000	11,43	11,40	11,37	11,35
275	GUARDISTALLO	2,600	39,600	153,400	11,47	11,44	11,41	11,39
214	CASALE MARITTIMO	2,500	42,100	150,900	11,51	11,48	11,45	11,42
52	BIBBONA	4,800	46,900	146,100	11,58	11,55	11,51	11,48
21	LA CALIFORNIA	4,300	51,200	141,800	12,05	12,01	11,57	11,54
25	CECINA	5,200	56,400	136,600	12,13	12,09	12,05	12,01
15	Loc. CASAGIUSTI	5,300	61,700	131,300	12,22	12,17	12,12	12,09
242	MONTESCUDAIO	5,500	67,200	125,800	12,30	12,25	12,20	12,16
275	GUARDISTALLO	2,600	69,800	123,200	12,34	12,29	12,24	12,19
214	CASALE MARITTIMO	2,500	72,300	120,700	12,39	12,33	12,28	12,23
52	BIBBONA	4,800	77,100	115,900	12,46	12,40	12,34	12,30
56	Loc. CAPANNE	6,450	83,550	109,450	12,56	12,49	12,43	12,38
10	Loc. SAN GUIDO	3,400	86,950	106,050	13,01	12,55	12,49	12,43
20	DONORATICO - fine tratto in linea -	6,700	93,650	99,350	13,12	13,05	12,58	12,52
18	Bivio ACCATTAPANE	1,300	94,950	98,050	13,14	13,07	13,00	12,54
69	Loc. SAN GIUSTO	3,850	98,800	94,200	13,20	13,12	13,06	12,59
53	Loc. ZI MARTINO	0,300	99,100	93,900	13,21	13,13	13,06	13,00
32	PONTE FOSSA DI BOLGHERI	3,550	102,650	90,350	13,27	13,18	13,11	13,04
48	PONTE LOC.FRANTOIO	3,600	106,250	86,750	13,32	13,24	13,16	13,09
56	Loc. CAPANNE	1,600	107,850	85,150	13,34	13,26	13,18	13,12
10	Loc. SAN GUIDO	3,400	111,250	81,750	13,40	13,31	13,23	13,16
12	Loc. IL BAMBOLO	5,200	116,450	76,550	13,48	13,39	13,31	13,23
20	DONORATICO	1,500	117,950	75,050	13,51	13,41	13,33	13,25
18	Bivio ACCATTAPANE	1,300	119,250	73,750	13,52	13,43	13,34	13,27
69	Loc. SAN GIUSTO	3,850	123,100	69,900	13,58	13,49	13,40	13,32
53	Loc. ZI MARTINO	0,300	123,400	69,600	13,59	13,49	13,40	13,33
32	PONTE FOSSA DI BOLGHERI	3,550	126,950	66,050	14,05	13,55	13,46	13,37
48	PONTE LOC.FRANTOIO	3,600	130,550	62,450	14,10	14,00	13,51	13,42
56	Loc. CAPANNE	1,600	132,150	60,850	14,13	14,03	13,53	13,45
10	SAN GUIDO	3,400	135,550	57,450	14,18	14,07	13,58	13,49
12	Loc. IL BAMBOLO	5,200	140,750	52,250	14,27	14,15	14,06	13,56
20	DONORATICO	1,500	142,250	50,750	14,29	14,18	14,07	13,58
* Giro Nr. 1								
18	Bivio ACCATTAPANE	1,300	143,550	49,450	14,31	14,19	14,09	14,00
69	Loc. SAN GIUSTO	3,850	147,400	45,600	14,37	14,25	14,15	14,05
12	Loc. IL BAMBOLO	3,500	150,900	42,100	14,43	14,31	14,20	14,10
20	DONORATICO	1,500	152,400	40,600	14,45	14,33	14,22	14,12
* Giro Nr. 2								
18	Bivio ACCATTAPANE	1,300	153,700	39,300	14,47	14,35	14,24	14,14
69	Loc. SAN GIUSTO	3,850	157,550	35,450	14,53	14,40	14,30	14,19
12	Loc. IL BAMBOLO	3,500	161,050	31,950	14,58	14,46	14,34	14,24
20	DONORATICO	1,500	162,550	30,450	15,01	14,48	14,37	14,26
* Giro Nr. 3								
18	Bivio ACCATTAPANE	1,300	163,850	29,150	15,03	14,50	14,39	14,28
69	Loc. SAN GIUSTO	3,850	167,700	25,300	15,09	14,56	14,44	14,33
12	Loc. IL BAMBOLO	3,500	171,200	21,800	15,15	15,01	14,49	14,38
20	DONORATICO	1,500	172,700	20,300	15,17	15,03	14,51	14,40
* Giro Nr. 4								
18	Bivio ACCATTAPANE	1,300	174,000	19,000	15,19	15,05	14,53	14,42
69	Loc. SAN GIUSTO	3,850	177,850	15,150	15,25	15,11	14,58	14,47
12	Loc. IL BAMBOLO	3,500	181,350	11,650	15,31	15,16	15,03	14,52
20	DONORATICO	1,500	182,850	10,150	15,33	15,19	15,06	14,54
* Giro Nr. 5								
18	Bivio ACCATTAPANE	1,300	184,150	8,850	15,35	15,21	15,07	14,55
69	Loc. SAN GIUSTO	3,850	188,000	5,000	15,41	15,26	15,13	15,01
40	ultimi 3 chilometri	2,000	190,000	3,000	15,44	15,29	15,16	15,03
12	Loc. IL BAMBOLO	1,500	191,500	1,500	15,46	15,31	15,18	15,06
12	ultimo chilometro	0,500	192,000	1,000	15,48	15,32	15,19	15,06
20	DONORATICO - arrivo -	1,000	193,000	0,000	15,49	15,34	15,20	15,07